90–145. אדרעי, 2010-2009
- ח' בן ארצי, **החדש יתקדש - הרב קוק כפוסק מחדש**, תל אביב תש"ע. בן ארצי, תש"ע
- מ' בן הלל הכהן, "משפט השלום", **העולם** 9 [17-19] (1920). בן הלל הכהן, 1920
- מ' ברלין, **בשבילי התחיה**, תל אביב ת"ש. ברלין, ת"ש
- נ' גוטל, **חדשים גם ישנים**, ירושלים תשס"ה. גוטל, תשס"ה

97. רדזינר, 2004, עמ' 132-137.

98. קולת, תשנ"ד.

- גריס, תשע"ב ז' גריס, "ציונות לאומיות ודת בכתבי ר' רב צעיר" (הרב חיים טשרנוביץ), ד' לסקר (עורך), **מחשבת ישראל ואמונת ישראל**, באר שבע תשע"ב, עמ' 191-247.
- דייקן, תשכ"ד פ' דייקן (דיקשטין), **תולדות משפט השלום העברי**, תל אביב תשכ"ד.